PAGE
3

 Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Падунское сельское поселение

Администрация Падунского сельского поселения

Постановление

от 20.01.2015 №6
п.ст. Падунская

ул. Комсомольская,20

О передаче имущества

      На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

      1.Передать Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского района в безвозмездное пользование недвижимое имущество Администрации Падунского сельского поселения, согласно  перечня (приложение 1 )

       2.Настоящее постановление  подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и размещению в сети Интернет, распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 12.01.2015 года
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Падунского

Сельского поселения                                         Л.А.Топольская

Приложение №1

к постановлению от 20.01.2015 №6

Перечень

имущества  Администрации Падунского сельского поселения,

подлежащего передаче в безвозмездное пользование Комитету по

управлению муниципальным имуществом администрации

Промышленновского муниципального района

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики (год постройки, протяженность, площадь)
	Первоначальная стоимость, руб
	Остаточная стоимость на 01.01.2015 г.
	Свидетельство на право собсственности

	1
	Артскважина
	д.Озерки
	1972
	41000,00
	0

	2
	Башня Рожневского БР-15
	д.Озерки
	1989
	154650,00
	0

	3
	Сети водопроводные
	д.Озерки
	1991
5000м
	1758611,00
	374912,5
	42 АД 798308 от 15.01.2015

	4
	Сети водопроводные
	д.Озерки
	1985
	82000,00
	0
	42 АД 798306 от 15.01.2015

	5
	Артскажина
	д.Березово
	1966
	259789,00
	0

	6
	Артскажина
	д.Березово
	1971
	380062,00
	0

	7
	Сети водопроводные
	д.Березово
	1982
1000м
	95189,00
	0
	42 АД 798309 от 15.01.2015

	8
	Сети водопроводные
	д.Березово
	1971
3500м
	333166,00
	0

	9
	Башня Рожневского БР-15
	д.Денисовка
	1975
	115987,00
	0

	10
	Сети водопроводные
	д.Денисовка
	1981
	492412,00
	0
	42 АД 798311 от 15.01.2015

	11
	Сети водопроводные
	п.ст.Падунская, ул.Первомайская
	1991
300м
	102943,00
	0

	12
	Сети водопроводные
	п.ст.Падунская
	1990
400м
	215362,00
	0

	13
	Сети водопроводные
	п.ст.Падунская
	1932
5100 м
	2745864,00
	0

	14
	Башня водонапорная
	п.ст.Падунская
	1937
	337075,00
	0

	15
	Башня водонапорная
	п.ст.Падунская
	1932
	404039,00
	0

	16
	Артскважина
	п.ст.Падунская
	1999
	572862,00
	242897,22

	17
	Артскважина
	п.ст.Падунская
	1976
	306172,00
	0

	18
	Артскважина №1
	д.Васьково
	1958
	56933,00
	0

	19
	Артскважина №2
	д.Васьково
	1975
	199563,00
	0

	20
	Башня Рожневского
	д.Васьково
	02.12.2010
	252400,00
	229684,08

	21
	Сети водопроводные
	д.Васьково
	1975
	1315280

	42 АД 798310 от 15.01.2015

	22
	Артскважина №1
	с.Абышево
	1971
	380062,00
	0

	23
	Артскважина №2
	с.Абышево
	1971
	259789,00
	0

	24
	Сети водопроводные
	с.Абышево
	1971
1500м
	1275300,00
	0
	42 АД 798312 от 15.01.15

	25
	Сети водопроводные
	с.Абышево
	1976
3000м
	1298880,00
	0

	26
	Сети водопроводные
	с.Абышево, ул.Мира
	28.11.2008 730 м
	499500
	379248,96

	27
	Башня Рожневского
	с.Абышево
	27.02.2009
	294042,00
	247019,82

	28
	Артскважина
	с.Абышево

	158408
	0

	29
	Котельное оборудование
	д.Васьково
	28.10.2008
	499900,00
	223913,63

	30
	Колонки  4 шт

	31.12.2006
	19314,00
	0

	31
	Колонки 4 шт

	30.05.2008
	91287,00
	0

	32
	Колонки 6 шт

	24.12.2010
	61010,00
	0

	ИТОГО

	15058851
	1697676,21